О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2010 года № 1284
      В соответствии с  Республики Казахстан от 7 декабря 2009 года «О Законом
республиканском бюджете на 2010 - 2012 годы»,  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 «Об утверждении Правил
исполнения бюджета и его кассового обслуживания» Правительство Республики
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Выделить Министерству туризма и спорта Республики Казахстан из резерва
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете
на 2010 год на неотложные затраты, средства в сумме 8265600 (восемь миллионов
двести шестьдесят пять тысяч шестьсот) тенге для поощрения членов национальных
сборных команд Республики Казахстан за достижение высоких результатов на I
Юношеских Олимпийских играх 2010 года в Сингапуре (Сингапур), согласно
приложению к  настоящему постановлению.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить контроль за использованием выделенных
с р е д с т в .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 30 ноября 2010 года № 1284
Размеры поощрений членам национальных сборных команд Республики
Казахстан за высокие результаты на I Юношеских Олимпийских игр
               2010 года в Сингапуре (Сингапур)

№
п/п Место Вид спорта

Программа
соревнований Ф.И.О. спортсмена

Единовременные выплаты для
призеров Республики
Казахстан на I Юношеских
Олимпийских играх в городе
Сингапуре (Сингапур)

доллар тенге

1 2 3 4 5 6 7

1 1 Б о р ь б а
греко-римская

69 кг К а н д ы б а е в
Жанибек Жумасеитович

10000 1476000

2 1 Т я ж е л а я
атлетика

63 кг Ж а п п а р к у л
Жазира Абдрахмановна

10000 1476000

3 2
Т я ж е л а я
атлетика

58 кг
Ч и н ш а н л о
Зульфия Салахаровна

5000 738000

4 2 Таеквондо 55 кг
М а м а е в
Нурсултан Камбарович

5000 738000

5 3 Б о р ь б а
греко-римская

42 кг Баймаганбетов
Ахан Бекболатович

3000 442800

6 3 Т я ж е л а я
атлетика

77 кг С ы б а й
Рустем Серикович

3000 442800

Итого

продолжение таблицы

Ф.И.О. тренера

Единовременные выплаты для
тренеров  призеров
Республики Казахстан на I
Юношеских Олимпийских играх
в городе  Сингапуре
(Сингапур)

В с е г о
в долларах*

В с е г о
в тенге

доллар тенге

8 9 10 11 12

Н а у а т о в
Кенже Казыкеевич

5000 738000 15000 2214000

Т у л е г е н о в
Рашид Рахманович

5000 738000 15000 2214000

Ни Виктор Геннадьевич 3000 442800 8000 1180800

А м а н к у л о в
Бауржан Икрамханович

3000 442800 8000 1180800

Т у к е н о в
Коныспек Каримович

2000 295200 5000 738000

Пя Евгений Леонидович 2000 295200 5000 738000

56 000 8265600

* курс доллара по состоянию на - 29.10.2010 г. составляет 147,6 тг.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан